921 深圳市宝可猫智能科技有限公司 2000 2 440320250734838 大浪街道

922 深圳市北斗云信息技术有限公司 1000 1 44032025095921 大浪街道

923 深圳市倍特力电池有限公司 1000 1 44032025084050 大浪街道

924 深圳市倍特力电池有限公司 3000 3 440320251010907 大浪街道

925 深圳市冰感生物科技有限公司 1000 1 44032025064815 大浪街道

926 深圳市创想教育科技有限公司 1000 1 440320250735018 大浪街道

合    计：1704000 大写 ：壹佰柒拾万零肆仟元整